



お持ち帰り
専用

冬のおすすめ

お店の味をそのままご家庭で

お持ち帰り

鍋焼きうどん

かけ出汁・生玉子付き

特別価格 税込 **1,200円**

※商品は加熱されておりません。出汁を入れて加熱調理してお召し上がりください。



うな井

~~1,230円~~ ⇒ 特別価格 税込 **1,180円**



うな井とうどんのダブル弁当

~~1,500円~~ ⇒ 特別価格 税込 **1,450円**



かつ井とうどんのダブル弁当

900円 ⇒ 特別価格 税込 **850円**



チーズかつ井とうどんのダブル弁当

1,000円 ⇒ 特別価格 税込 **950円**

人気商品が
50円
お得

※1日の販売数に限りがあります。※期間終了後、販売予定数に達するまで販売を継続する場合がございます。
※仕入状況により、販売を中断・中止または販売数が前後する場合がございます。
※商品の商品に関する詳細は、サービス品につき値引き・割引のご利用はいたしかねます。※当店は国産米を使用しております。季節によって天ぷらの内容は異なります。

【テイクアウトキャンペーン メニュー】 販売店舗一覧

以下の一覧で販売店舗・販売メニューをご確認ください。
店舗により販売内容が異なる場合がございます。詳しくは店舗サイトをご覧ください。

販売店舗：○

メニュー名		鍋焼きうどん	うな丼	うな丼とうどんの ダブル弁当	かつ丼とうどんの ダブル弁当	チーズかつ丼とうどんの ダブル弁当
販売価格（税込み）		1,200円	1,180円	1,450円	850円	950円
店舗名	うどんのう	流山おおたかの森店	○	○	○	○
	うどんの詩	東武船橋店	○	○	○	○

栄養成分・アレルギー一覧表（2024年11月21日現在）

※一覧表記載の栄養成分の数値は、検査機関での分析値を基本とし、一部食材に関しては「八訂増補日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方を合わせて算出した数値であり、お客様がお食事をされる時の「目安」として表示させていただいております。

※栄養成分は、1人前の提供量で表示しております。なお、かけだし・つけだしは全量をお飲みいただいた場合の成分値になります。

※お選びいただく定食・セット商品の「セット種等」は別表記としております。
お選びいただく「セット種等」を組み合わせさせていただきます。

※一品メニューの醬油はお好みで使用して頂くため栄養成分・アレルギー一覧に含まれておりません。

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー28品目について、原材料段階までさかのぼって調査したものです。

※店舗にて製造時、調理の盛付けの際には細心の注意を払っておりますが、アレルギー物質を含む原材料によっての器具の使い分け等を行っていないため、他のアレルギー物質が微量混入するおそれがあります。

※アレルギー物質が原材料として含まれる場合に加え、製造工場で製造ラインを共有しているような状況にある場合も含まれるものとして表記しております。

※アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量混入でも発症するおそれがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューによっては販売していない店舗もございます。詳しくは、店舗までお問い合わせください。

※商品の改良・規格変更・仕入れ状況に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。
*そば販売店舗では、そばを取り扱っておりますので、そばアレルギーのお客様への商品提供はお断りさせていただきます。

	アレルギー28品目																													
	Energy (Kcal)	Salt equivalent (g)	Egg	Wheat	Buckwheat	Peanut	Milk	Shrimp/Prawn	Crab	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwifruit	Beef	Walnut	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake/Mushroom	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Cashew Nut	Sesame	Almond
	熱量(kcal)	食塩相当量(g)	卵	小麦	蕎麦	花生	牛乳	蟹	カニ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド
(2024年11月21日現在)	エネルギー (kcal)	食塩相当量 (g)	卵	小麦	そば	蕎麦	乳	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド
TO親子丼	499	2.4	卵	小麦														サバ	大豆	鶏肉										
TOチーズ親子丼	570	2.7	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉										
TO天丼	505	2.6	卵	小麦			乳	えび			いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TOかつ丼	828	3.0	卵	小麦			乳											サバ	大豆			豚肉								
TOチーズかつ丼	899	3.4	卵	小麦			乳											サバ	大豆			豚肉								
TO海老天とし丼	489	2.4	卵	小麦			乳	えび			いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TOチーズ海老天とし丼	560	2.8	卵	小麦			乳	えび			いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TO鶏天丼	761	3.4	卵	小麦			乳				いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TOうな丼	649	3.1		小麦															大豆											
TOうな丼	985	4.5		小麦															大豆											
TO豚丼	953	2.8		小麦															大豆			豚肉								

(2024年11月21日現在)	エネルギー (キロカロリー)	食塩相当量 (g)	卵	小麦	そば	落花生	乳	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	...	ごま	アーモンド
TOきつねうどん ^o 詩	627	7.0		小麦	そば													サバ	大豆					山芋					ごま	
TO海老天おろしうどん ^o 詩	451	4.4	卵	小麦	そば		乳	えび	かに		いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TO黒酢サラダうどん ^o 詩	495	8.7	卵	小麦	そば		乳								牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	りんご			ごま	
TO海老天うどん ^o 詩	468	6.0	卵	小麦	そば		乳	えび			いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TOだし割りカレーうどん ^o 詩	572	8.3		小麦	そば										牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	りんご				
TO鍋焼きうどん ^o 詩	772	6.4	卵	小麦	そば		乳	えび			いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TO鶏と野菜の黒酢あん弁当	953	2.5	卵	小麦			乳				いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TO唐揚げ弁当	707	2.7		小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉							ゼラチン		ごま	
TOかつ丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	1207	8.1	卵	小麦	そば		乳											サバ	大豆			豚肉			山芋					
TOチーズかつ丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	1279	8.5	卵	小麦	そば		乳											サバ	大豆			豚肉			山芋					
TO親子丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	878	7.5	卵	小麦	そば													サバ	大豆	鶏肉					山芋					
TOチーズ親子丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	950	7.8	卵	小麦	そば		乳											サバ	大豆	鶏肉					山芋					
TO海老天とし丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	869	7.5	卵	小麦	そば		乳	えび			いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TOチーズ海老天とし丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	940	7.8	卵	小麦	そば		乳	えび			いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TO天丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	880	7.4	卵	小麦	そば		乳	えび			いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TO鶏天丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	1136	8.3	卵	小麦	そば		乳				いか		オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉		桃	山芋	りんご	ゼラチン		ごま	
TO豚丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	1302	7.4		小麦	そば													サバ	大豆			豚肉			山芋					
TOうな丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	999	7.7		小麦	そば													サバ	大豆						山芋					
TOうな丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	1334	9.2		小麦	そば													サバ	大豆						山芋					
TO唐揚げ ^o 5個	395	2.1		小麦														サバ	大豆	鶏肉										
TO唐揚げ ^o 8個	632	3.4		小麦														サバ	大豆	鶏肉										
追加 ^o 唐揚げ ^o 1個	79	0.4		小麦														サバ	大豆	鶏肉										
TOポテトフライ	478	3.3		小麦															大豆											
TOチキンバスケット	713	2.2		小麦														サバ	大豆	鶏肉										
TO大盛り枝豆	316	1.2																	大豆											
TOわかめサラダ	124	4.0	卵	小麦															大豆							りんご			ごま	
TO野菜サラダ	100	0.4	卵	小麦															大豆							りんご			ごま	
TO白ご飯大盛り	155	0.0																												
TOうどん大盛り	122	0.5		小麦	そば														大豆						山芋					
TOTPチーズ	71	0.4					乳																							
TOカキフライの玉子とし丼 ^o 詩	622	3.5	卵	小麦			乳		かに									サバ	大豆											
TOカキフライと唐揚げタルタル弁当	734	2.7	卵	小麦			乳		かに									サバ	大豆	鶏肉						りんご			ごま	
TOカキフライの玉子とし丼とうどんのダブル弁当 ^o 詩	972	8.1	卵	小麦	そば		乳		かに									サバ	大豆						山芋					